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Demokrati är en av de viktigaste 
förutsättningarna för ett samhälle med 
mänskliga och politiska rättigheter. Vi ser 
världen över hur folk kämpar för detta. 
Den arabiska våren sprider sig och 
diktatorerna faller. Samtidigt har ländernas 
demokratiarbete långt kvar; riktig 
demokrati byggs upp genom utbildning, 
ekonomiska rättigheter och yttrandefrihet. 
Det är inte enkelt att från en dag till en 
annan lämna diktatur och bli fria.  
I Sverige har de demokratiska 
representanterna haft svåra veckor. Juholt 
blev påkommen med fingrarna i syltburken 
och ett mediedrev startade. Juholt är inte 
den enda välbetalda politiker som utnyttjar 
systemet, flera andra politiker som gjort 
liknande saker men det kom bort. Carl 
Bildts och Lundin Oils inblandning i 
folkmorden i Etiopien kom bort i och med 
mordet på Gaddafi. Efter det hävdade 
moderaternas partisekreterare Sofia 
Arkelsten att moderaterna varit med och 
infört fri och lika rösträtt när de tvärtom 
aktiv motarbetade förslaget. Om det är 
något parti som fått göra upp med sin 
historia så är det vänsterpartiet. Men till 
skillnad från moderaterna försöker vi inte 
skriva om historien, tvärtom försöker vi 
lära av den.  
 
Demokrati är inte bara viktigt på statsnivå. 
Demokrati byggs upp lokalt. Därför är det 
allvarligt att Krokoms politiska ledning inte 
tar motioner och medborgarförslag på 
allvar och behandlar dem i tid. Motioner 
har fått ligga i flera år och vissa har helt 
kommit bort som ni kan läsa om på nästa 
sida. Detta har nu Vänsterpartiet JO-
anmält. Vi ska inte sjabbla bort 
medborgarnas inflytande och demokrati. 
Det har vi inte råd med. 
 
Jessika Svensson, redaktör för 
Kommunnytt och ledamot i socialnämnden 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

27 oktober 2011, Nr 5. Ansvarig utgivare Mona Puttick 

 Vi gillar vänsterpartiets 

budgetförslag där vi hittar bland annat 25 

000 jobb istället för sänkt krogmoms 

och byggande av 20 000 hyresrätter om 

året. Där finns även 

miljardinvesteringar i gröna jobb, 

hållbar utveckling av den svenska 

industrin och en kraftigt utökad 

järnvägskapacitet. 

 

Apotekens förmåga att ha medicin 

tillgängligt har minskat visar Svenska 

Dagbladets undersökning som publicerades 

nu i oktober. Vi noterar att apotekens 

avdelningar av skönhetsprodukter och 

senap ökar alltmer eftersom man gör vinst 

på detta, medan livsviktig som är 

ovanligare medicin nedprioriteras.. 



Kommunfullmäktige, oktober 

 

I förra numret av Krokomsnytt berättade 

vi att vissa motioner får ligga i flera år, (v) 

har två motioner, ett om vindkraften och 

ett om Önsjöns badplats, som legat sedan i 

början av 2010. Dagordningen för oktobers 

möte var kort, och vi är irriterade över 

detta. Ännu sämre är det att 11 

medborgarförslag också är för gamla. Två 

medborgarförslag från ungdomar som 

gällde bussar och busstider krävde vi och 

Socialdemokraterna återremiss (ärendet 

skicka tillbaka och svaret görs om) då 

majoriteten bara besvarat vissa av 

delfrågorna. Medborgarnas frågor är 

viktiga att ta på allvar. Vi undrar om 

majoriteten medvetet försenar förslagen?  

 

Vi ställde frågor om privata utförare i det 

som kallas LOV (Lagen Om Valfrihet i 

hemtjänsten) då det de privata företagen 

hittills inte behövt införa timredovisning 

som kommunen samt att det finns signaler 

på att de privata företagen sämre kvalitet i 

vissa avseenden, som att om de har sämre 

bilar kan kommunen tvingas ha det med, 

annars ”hämmas konkurrensen”. Svaret vi 

fick var ”det är synd att Vänsterpartiet inte 

vill att Krokoms kommuns innevånare ska 

ha valfrihet”. Vi vill ha svar på våra frågor 

– inte en analys över varför de ställs eller 

propaganda över hur bra LOV införandet 

är. Vi vill att ordföranden stramar åt det 

hur fullmäktige diskuterar. Det är definitivt 

fel att förlöjliga eller avfärda någon; 

oavsett vem som gör det.  

 

Vi i vänsterpartiet kommer att skärpa 

medvetenheten om härskartekniker (att 

vinna diskussioner genom att förlöjliga 

eller nonchalera någon) Mona Puttick och 

Jörgen Blom.

_____________________ 

VEM SKA TA HAND OM MORMOR? 

Vänsterpartiet bjuder in till samtal om äldreomsorg i Sverige! Kom och 

träffa Hans Linde, riksdagspolitiker och partiledarkandidat för 

Vänsterpartiet, när han är i Krokom för att träffa vård- och omsorgs-

personal, anhöriga och pensionärs-organisationer! 

 
 

Tisdag den 1/11 kl 14.30 

i Almdalen (ovanpå Apoteket). 

 Fika finns! 

http://krokom.vansterpartiet.se eller ring Jörgen 0730-748777, Mona 0702-242277, Sture 0703-785008 
Epost till Krokomsnytt: jessika.svensson@vansterpartiet.se. 
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